６ 建 建 第 ８ ９ 号

令和６年５月３１日

関 係 各 位

下諏訪町長 宮 坂 徹

高木橋架替工事に関するお知らせ

日頃より、下諏訪町の建設行政に対して、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、高木橋架替工事に向けて、作業ヤードの整備工事を実施します。

つきましては、下記工事期間中は基本日中帯の工事ですが、一部夜間での作業もございます。

なお、本工事を行うにあたり、交通規制はございません。

施工に際して、細心の注意を払い、最小限の騒音の発生にとどめる工事となるように努力して

参りますので、何卒、ご理解のほど宜しくお願い致します。

記

１．日    時   令和６年６月上旬～令和６年 10 月上旬

２．工 事 概 要   施工ヤード整備工事ほか

３．施 工 範 囲

 ４．交 通 規 制   車両規制等は、ございません。

５．問い合わせ先   ≪工事内容について≫

発注者

東日本旅客鉄道㈱長野支社 副長：伊東、担当：吉谷

請負者

 東鉄工業㈱塩尻工事所 担当：関根 電話：0263-54-2287

≪事業計画について≫

              下諏訪町 建設水道課 建設管理係

               課長：大澤、係長：西村、担当：渋谷

電話：0266-27-1111（内線 241）

回  覧

日亜化学工業㈱様高木橋

施工ヤード計画地